PAGE
2

   [image: image1.jpg]

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь

Муниципальное образование город Тула

ТУЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

3-го созыва

63-е  заседание

РЕШЕНИЕ

           от 25.02.2009 №63/1366
   (                                                                            (
Об установлении начальной цены приватизируемого недвижимого муниципального имущества, выставляемого на торги

В целях продажи на торгах недвижимого муниципального имущества, подлежащего приватизации в соответствии с решением Тульской городской Думы от 30.01.2008 № 40/924 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества г.Тулы на 2008-2009 годы», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования город Тула, решением Тульской городской Думы от 25.01.2006 № 7/96 «О приватизации муниципального имущества города Тулы», Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:
          1. Установить начальную цену недвижимого муниципального имущества, выставляемого на торги в соответствии с подпунктами 2.3.1., 2.3.3. Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г.Тулы на 2008-2009 годы, утвержденного решением Тульской городской Думы от 30.01.2008 №40/924 ( в редакции решений Тульской городской Думы от 27.02.2008 № 41/962, от 26.06.2008 № 47/1112, от 09.10.2008 № 53/1200, от 28.01.2009 № 62/1343), в следующем размере:

         1.1.Подпункт 2.3.1.:

	№№

п/п
	Улица
	№ дома
	Площадь, кв.м
	Расположение
	литера
	№ комнат на поэтажном плане
	Начальная цена,
 рубли

	168
	Металлургов
	49-а
	17,0
	1 этаж
	А
	помещение III, №1

	510 000

	276
	Пушкинская
	23-а
	105,1
	1 этаж
	В
	№№1-8
	1 209 000

  1.2. Подпункт 2.3.3.:
	№

п/п
	Наименование объекта
	Начальная цена, рубли

	6
	Сооружение: газопровод среднего, низкого давления, подземный газопровод среднего давления, протяженность 1113,1 м, № учетного участка 1; подземный газопровод низкого давления протяженность 387,2 м, № учетного участка 2-5; надземный газопровод низкого давления, протяженность 1530,05 м, № учетного участка 6-10; ГРПШ с ЭЗУ, начало от места врезки в существующий газопровод среднего давления вблизи ГГРП № 91, д. Судаково, м-н пос. Призаводской рудник, м-н п. Шахты Рвы инв.№ 70:401:002:010001450, лит.I, адрес объекта: Тульская область, Ленинский район, дер. Судаково м-н пос.Призаводской рудник, микрорайон п. Шахты Рвы
	3 208 431

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Тулы А.М. Мышкина и постоянную комиссию Тульской городской Думы по бюджету, налогам и собственности (А.В. Захаров).

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального

образования город Тула                                                                                В.С.Могильников